
Contacto

Teléfono +34 928158806
Fax +34 928158811
Correo Electrónico gestionmunicipal@gestmogan.com

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 14
(35140) Mogán España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C2022/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2022 a
las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Mogán Gestión Municipal S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGkeL%2FUGzql7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y actualización de máquinas contadoras de billetes

Presupuesto base de licitación
Importe 401,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 375 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MANTENIMIENTO GENERAL DE MÁQUINAS CANARIAS, SLU (MGM Canarias)
Identificador empresa B76334101
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGkeL%2FUGzql7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 401,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dpNkKjW62ZlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010101729 |  2022-176457 | Thu, 29 Dec 2022 12:57:41:746 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111908507484497085660614015695779808905 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dpNkKjW62ZlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

